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Jag vet inte hur det är med dig men 

jag har ett speciellt förhållande till att 

tanka bilen. Min relation till 

òtankningò har visserligen fºrbªttrats 

under åren men jag kan se att det 

fortfarande finns lite att arbeta med. 

Det började redan när jag fick min 

första moped. Man ville ständigt åka 

moppe men det var inte alltid man 

hade bensin. Man tömde gräsklippar-

dunken och n¬gon g¬ng òslangadeò 

man föräldrarnas bil. Mönstret fort-

satte när jag köpte A-traktor, till råga 

på allt hade A-traktorn inte någon 

bensinmätare. Jag vet inte hur många 

dörrar jag knackade på under min 

tonårstid för att låna bensin. Fortfa-

rande idag har jag inga problem med 

att köra med röd blinkande lampa 

som signalerar att man ska tanka.  
 

Vad vill jag säga med detta? Jo, fak-

tum är att alla människor har en tank. 

Den finns i vårt inre. Ofta kan vi läsa 

av vad vår egen och andras tankmäta-

re står på. Det syns i ögonen eller vår 

hållning. Vi har en tank och det finns 

människor i vår omgivning som kan 

fylla på! När du möter dessa männi-

skor är det som om du andas lite lät-

tare, du kan sträcka på dig, du får 

nytt bränsle! Du känner att nu går det 

ett tag till!  

 

I apostlagärningarna möter vi många 

olika människoöden. En person som 

vi kan läsa om är Josef. Han var 

verkligen en person som fyllde upp 

många människors inre tank. Han 

hade ett smeknamn, Josef 

òBarnabasò vilket betyder òTrºstens 

sonò. Tªnk om vi alla kunde ha s¬da-

na smeknamn! Barnabas var en per-

son som såg möjligheterna i männi-

skor och hade en tro att Gud kan för-

ändra den mest hopplöse. Barnabas 

hade ett också ett stort mod, han var 

den som vågade besöka Saul som 

förföljt kyrkan, han vågade tro att 

Gud kunde förändra honom. Barna-

bas var ingen mes, han vågade stå 

upp för det han trodde på. Vid ett 

tillfälle hamnade han i en konflikt 

med Paulus p.g.a. att han ville ge en 

kille vid namn Johannes Markus en 

andra chans. Johannes Markus hade 

vid ett tidigare tillfälle svikigt både 

Barnabas och Paulus. Men Barnabas 

såg att det fanns hopp för Johannes 

Markus. Barnabas gav sig inte förrän 

han hade gett honom en andra chans.   
 

I den värld vi lever i så finns det så 

mycket som kan dränera vår tank. 

Låt oss lära av Barnabas och fylla på 

varandras tankar med tröst och hopp. 

Be om att bli så modig som Barna-

bas. Mod att våga stå upp för var-

andra i alla väder och ge vararandra 

en andra chans!   

 

/Pelle Bark 

 
Läs gärna mer om Barnbas i Apg i kapi-

tel 4, 9, 11,13, 14 och 15.  
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Du har varit en omtyckt pastor och 

vi hade slagit oss till ro och hop-

pats på många år än. Var det verk-

ligen nödvändigt att sluta just nu?  

 

Det var inte nödvändigt för mig att 

sluta just nu, jag tycker mycket om 

församlingen och har trivts med 

mina uppgifter. Men när frågan 

från min hemförsamling kom satte 

det igång en process i mig vilket 

ledde till att jag svarade ja på deras 

kallelse. òAllt har sin tidò som Pre-

dikaren skriver och jag är mycket 

tacksam för de åren vi har fått till-

sammans.  

 

Hur känner du att du utvecklats 

som pastor de här åren?  

 

Jag blev ordinerad pastor 2002 men 

detta var min första föreståndar-

tjänst. Det har inneburit att Baptist-

kyrkan Linköping är den plats där 

jag fått göra många saker för första 

gången. Jag känner att jag under 

dessa år mer och mer har landat i 

vem jag är och att jag har fått upp-

täcka mer av mina gåvor men ock-

så inse mina brister.  

 

Har föreståndarskapet motsvarat 

dina förväntningar?  

 

Jag minns att när jag gick in i den-

na tjänst längtade jag efter att få 

arbeta mer med tydligare pastors-

uppgifter som t.ex. undervisning, 

bön och andlig vägledning. Dessa 

förväntningar har verkligen infri-

ats. Jag upplever att jag har fått ett 

stort förtroende att vara försam-

lingens föreståndare.  

 

Du har sagt någon gång att du ser 

dig främst som en 

òfºrsamlingsherdeò. Tycker du att 

du har fått fungera som sådan? 

 

Det stämmer nog att jag främst ser 

mig som en herde. Jag känner att 

jag fått förtroende och stöd från 

församlingen att vara det. Det har 

varit till stor hjälp att vi varit fler 

anställda, Bibbi har tagit en hel del 

av det administrativa arbetet och 

Frida och jag har kompletterat var-

andra på ett fint sätt.  

 

Hur tycker du att församlingen ut-

vecklats under de här åren?  

 

Vi har vågat mycket! Det har inte 

alltid varit lätta processer som vi 

gått igenom men vi har vågat göra 

stora förändringar i våra lokaler, 

foajen, Babettes och studentbostä-

der. Jag tycker vi har öppnat upp 

oss mer mot Linköping, det är idag 

betydligt fler som vet vilka vi är.  
 

Fortsättning nästa sida.   




